Заведующему МАДОУ МО г. Краснодар
«Детский сад №194»
Н.П. Лебедевой
От________________________________________

Ф.И.О. (без сокращений родителя / законного представителя)

Паспорт:___________________________________
(серия, номер, кем выдан, дата выдачи)

Контактный телефон_________________________
Адрес электронной почты:

ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме в образовательную организацию

Прошу принять моего ребенка

(фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка без сокращений)

Дата рождения: «___»20 г.; место рождения
Свидетельство о рождении ребенка:____________________________________________________

(серия, номер, кем выдано, дата выдачи)
Адрес места жительства ребенка:

(индекс, адрес фактического пребывания)

(индекс, адрес по свидетельству о регистрации)

На обучение по (наименование образовательной программы (нужное отметить)):
□ Основная образовательная Программа дошкольного образования МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад №194».
□ Адаптированная образовательная Программа дошкольного образования МАДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад №194».
В группу направленности.

(общеразвивающей, компенсирующей: нужное вписать)
С режимом пребывания Воспитанника в образовательной организации (нужное отметить):
□ 12 часов
□ До 5-ти часов

В МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №194»
(Российская Федерация, Краснодарский край, город Краснодар, Прикубанский внутригородской
округ, ул. им. Байбакова Н.К.,10.) На основании направления №от________________
Сведения о родителях (законных представителях):
Мама:______
Реквизиты документа, удостоверяющего личность

Место проживания:__________________________________________________________________
Контактный телефон:________________________________________________________________
Адрес электронной почты:____________________________________________________________
Папа:______________________________________________________________________________
Реквизиты документа, удостоверяющего личность

Место проживания:__________________________________________________________________
Контактный телефон:________________________________________________________________
Адрес электронной почты:___________________________________________________________

Желаемая дата приема на обучение «»20 г.

Дата подачи заявления: «____»___________20 г.
(подпись родителя / законного представителя)

□ Язык образования русский (ст.14, 44 Федерального закона от 29.12.2012 3273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации»).

(мама)__________________ /______________________/
(подпись) (инициалы и фамилия)

(папа)__________________ /______________________/
(подпись) (инициалы и фамилия)

Я подтверждаю ознакомление с Уставом Организации, ООП ДОО, АОП ДОО, со сведениями о
дате предоставления и регистрационном номере лицензии, с правилами приема МАДОУ МО г.
Краснодар «Детский сад №194», Правилами внутреннего распорядка воспитанников.

 /  /

(подпись)______________________ (инициалы и фамилия)

В соответствии с действующим Федеральным законом от 27.07.2006 г. №152-ФЗ «О персональных
данных» даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего
ребенка в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.

(мама)__________________ /_____________________ I
(подпись) (инициалы и фамилия)

(папа)__________________ /___________________ /
(подпись) (инициалы и фамилия)

Причины не ознакомления второго родителя (законного представителя) с нормативными документами
Организации и отсутствия согласия на обработку персональных данных

(нахождение за пределами РФ; нахождение в другом регионе РФ; потеря кормильца; нахождение в местах лишения свободы и другие)